
  ZARZĄDZENIE NR 0050.1652.2022.VIII

 PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  Regulaminie Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Jelenia Góra

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.
poz.559 z późn. zm.)  w związku z art. 8 ust. 2 z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022  poz. 923) zarządzam,  co następuje:

§ 1

W załączniku  do  Zarządzenia  nr  0050.1355.2022.VIII Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia
29  kwietnia  2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych  w Urzędzie  Miasta  Jelenia  Góra,  załącznik  nr  1  do Regulaminu ZFŚS w Urzędzie
Miasta Jelenia Góra, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  
PREZYDENT  MIASTA

Jeleniej Góry
(-)

            Jerzy Łużniak



L.p. Zakres kompetencji Uwagi/Opinia Data i podpis

1.

Przygotował –

………………………………………
                     (Imię i nazwisko)

2.
Przegląd –
Naczelnik lub osoba upoważniona

3.
Przegląd –
Dyrektor Departamentu lub osoba 
upoważniona

4.
Opinia -
Radca Prawny 

5.

Przegląd/Opinia – 
Skarbnik Miasta lub osoba 
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych

6.

Przegląd/Opinia – 
Koordynator ds. Systemów 
Zarządzania w przypadku  
procedury, instrukcji, sposobu 
postępowania


